

## Özet Bilgi,

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik A.Ş. 01.01.2019 - 30.06.2019 Hesap Dönemine Ait Sınırlı Bağımsız Denetime Tabi Tutulan ve Konsolide Olmayan Finansal Tabloların ve Finansal Tablolara İlişkin Dipnotların ve Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun ve Sorumluluk Beyanının Kamuya Açıklanması

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)

## Bildirim İçeriği

### Açıklamalar

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik Anonim Şirketi 01.01.2019 - 30.06.2019 Hesap Dönemine Ait Sınırlı Bağımsız Denetime Tabi Tutulan ve Konsolide Olmayan Finansal Tablolar ve Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar ile Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Sorumluluk Beyanı ekte yer almaktadır.

Kamuoyuna saygı ile duyururuz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

05.09.2019

**SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN SERİ: II-14.1 SAYILI TEBLİĞİNİN İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE SORUMLULUK BEYANI**

Doğrudan Elektrik Enerjisi Toptan Satış ve Tedarik A.Ş.'nin 05.09.2019 tarih ve 2019/11 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile kabul edilen; 01.01.2019-30.06.2019 dönemine ait Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'ni uyarınca hazırlanan ve Sınırlı Bağımsız Denetime Tabi Tutulan Konsolide Olmayan Finansal Tabloları ve Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar ile Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu tarafımızca incelenmiş olup,

Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde,

a) Sınırlı Bağımsız Denetime Tabi Tutulan Konsolide Olmayan Finansal Tablolarımızın ve Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlarımız ile Yönetim Kurulu Faaliyet Raporumuzun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini,

b) Tebliğ uyarınca hazırlanmış Sınırlı Bağımsız Denetime Tabi Tutulan Konsolide Olmayan Finansal Tabloların ve Finansal Tablolara İlişkin Dipnotların işletmenin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığını,

c) İlişkin olduğu dönem itibariyle Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun, işin gelişimi ve performansını ve işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olduğu önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını,

kabul ve beyan ederiz.

Saygılarımızla,